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Lengte uitwendig
Lengte inwendig
Breedte uitwendig
Breedte inwendig
Diameter drijver
Aantal luchtkamers
Max. aantal personen
Totaalgewicht

Max. draagvermogen
Max. toegelaten PK
Staartlengte

Max. buitenboordmotor gewicht

Romp hoek

OPEN 5.5 GULFSTREAM

540 m
422m
2.54m
1.39m
58 cm
5

12 (C)
645 kg
1410 kg
130 PK
Langstaart
225 kg
24°

Configureer
uw OPEN GS
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Polyester V-romp met antislip dek e 2 x kikker
(zelflozend indien geen belading)

Boegring
Druver in Strongan™ Duotex™
2 X 1100 decitex weefsel of 2 sleepogen
Ne%preen Hypalon weefsel met o
brede stootrand, dubbele grijplijn Wit toplicht

en anti-slip patches.

Polyester boegrol met 2 x kikker,
ankergeleideren
navigatieverlichting

Stuurconsole incl. schuifdeur
voorzzkc/ie groot dashboard,

USB aansluiting,
windscherm, stuursysteem en
stuurwiel

Boegkist met kussen
Bolster met opbergruimte
Rugsteun voor bolster
Aanmeerbolder
Passagiersbank met
verwijderbare rugsteunen,

2 x handgreep passagiers en
coolbox &)

44455’5’0/P£5’

Zonnedek verlengset voorzijde
Bimini

T-TOP

Douchekit

Ingebouwde brandstoftank met
water/benzine afscheider

(100L

Achterplatformen met zwemtrap

Compleet EVA foam dek
(cockpit & platformen)

Roll bar/ski-frame
Boegreling

Fusion Audio systeem
Garmin 9" GPS
Bilgepomp

Voet omp, reparatieset, tas en
handleiding

Hoes voor stuurconsole
Hoes voor bolster
Afdekzeil




Lengte uitwendig
Lengte inwendig
Breedte uitwendig
Breedte inwendig
Diameter drijver
Aantal luchtkamers
Max. aantal personen
Totaalgewicht

Max. draagvermogen
Max. toegelaten PK
Staartlengte

Max. buitenboordmotor gewicht

Romp hoek

OPEN 6.5 GULFSTREAM

6.10m
493m
2.54m
1.39m
58 cm
5

15 (C)
801 kg
1770 kg
150 PK
Extra langstaart
255 kg
24°

Configureer
uw OPEN GS



mﬂDMRDI/IR’IISW/M QULFSTREAM

Polyester V-romp met antislip dek e
(zelflozend indien geen belading)

Druver in Strongan™ Duotex™

2 X 1100 decitex weefsel of
Nec()ipreen Hypalon weefsel met
brede stootrand, dubbele grijplijn
en anti-slip patches.

Polyester boegrol met 2 x kikker,
ankergeleideren
navigatieverlichting

Stuurconsole incl. schuifdeur
voorzzkt;e groot dashboard,

USB aansluiting,
windscherm, stuursysteem en
stuurwiel

Boegkist met kussen
Bolster met opbergruimte
Rugsteun voor bolster
Aanmeerbolder
Passagiersbank met
verwijderbare rugsteunen,

2 x handgreep passagiers en
coolbox 83

45455'5’0/355’

Zonnedek verlengset voorzijde
Bimini

T-TOP

Douchekit

2 x kikker
Boegring

2 sleepogen
Wit toplicht
Ingebouwde brandstoftank met
water/benzine afscheider
Achterplatformen met zwemtrap

Compleet EVA foam dek
(cockpit & platformen)

Roll bar/ski-frame
Boegreling

Fusion Audio systeem
Garmin 9" GPS
Bilgepomp

Voet omp, reparatieset, tas en
handleiding

Hoes voor stuurconsole
Hoes voor bolster
Afdekzeil
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